

EA/S Kronprinsessegården I

**c/o H. Høgsbro Holm - Kristian Nørgaard Administration ApS, Stockholmsgade 37, 2, 2100
København Ø**

CVR-nr. 11 47 55 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Henning Høgsbro Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EA/S Kronprinsessegården I c/o H. Høgsbro Holm - Kristian Nørgaard Administration ApS Stockholmsgade 37, 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 11 47 55 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Steen Mortensen Peter Juel Hansen Birgitte Nørgaard Jan Martens
Direktion	Henning Høgsbro Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Ejendommen er opført i 1956/57 som udlejningsejendom og er senere udstykket i ejerlejligheder. Restejendommen består af 16 lejligheder inkl. kontor og garagekælder efter frasalg af 78 lejligheder i 2015 eller tidligere. Matr.nr.: 626 Sankt Annæ Vester Kvarter Beliggende Sølvgade 13 m.fl., København
	Areal og fordelingstal for usolgte lejligheder er 1.082 af et samlet fordelingstal på 6.430
	Ejendommen er forsikret gennem ejerforeningen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og forestå drift af en investeringsejendom samt at realisere ejendommens restbeholdning af ejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.031 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 1.371 t.kr. sidste år. Der er ikke afhændet lejligheder i regnskabsåret, hvilket påvirker selskabets resultat.

Årets resultat indeholder ikke urealiserede gevinster på ejendomme og forskydningen i udskudt skat er positivt med 35 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat under hensyn taget til at der ikke er afhændet lejligheder i 2016 for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat positiv likviditet i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	1.030.573	1.020.927
Andre eksterne omkostninger	-119.285	-114.383
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-686.622	-703.598
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Bruttoresultat	224.666	1.802.946
Andre finansielle indtægter	79.486	7.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.528</u>	<u>-45.102</u>
Resultat før skat	263.624	1.765.518
1 Skat af årets resultat	<u>-5.650</u>	<u>-394.075</u>
Årets resultat	257.974	1.371.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.012.000	503.000
Overføres til overført resultat	0	868.443
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.754.026</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	257.974	1.371.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>21.300.000</u>	<u>21.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.300.000</u>	<u>21.300.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.664</u>	<u>22.384</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.664</u>	<u>22.384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.317.664</u>	<u>21.322.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	131.146	0
	Andre tilgodehavender	110.691	4.184
	Periodeafgrænsningsposter	<u>230</u>	<u>289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242.067</u>	<u>4.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.923</u>	<u>891.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>440.990</u>	<u>896.276</u>
	Aktiver i alt	<u>21.758.654</u>	<u>22.218.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	503.000	503.000
4 Overført resultat	12.078.345	13.832.371
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.012.000	503.000
Egenkapital i alt	<u>14.593.345</u>	<u>14.838.371</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.573.400	2.608.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.573.400</u>	<u>2.608.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.112.853	4.352.438
Deposita	101.555	97.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.214.408</u>	<u>4.449.516</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	161.423	160.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.015	52.000
Selskabsskat	0	2.074
Anden gæld	158.063	107.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.501</u>	<u>322.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.591.909</u>	<u>4.771.689</u>
Passiver i alt	<u>21.758.654</u>	<u>22.218.660</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.854	38.070
Årets regulering af udskudt skat	-35.200	316.800
Regulering af tidligere års skat	-4	39.213
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<u>5.650</u>	<u>394.075</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.028.047</u>	<u>3.028.047</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.028.047</u>	<u>3.028.047</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	18.271.953	16.671.953
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>18.271.953</u>	<u>18.271.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.300.000</u>	<u>21.300.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
	<u>503.000</u>	<u>503.000</u>
Aktiekapitalen består af 63 aktier a 1.000 kr., 20 aktier a 5.000 kr. og 34 aktier a 10.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	13.832.371	12.963.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.754.026</u>	<u>868.443</u>
	<u>12.078.345</u>	<u>13.832.371</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	503.000	3.521.000
Udloddet udbytte	-503.000	-3.521.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.012.000</u>	<u>503.000</u>
	<u>2.012.000</u>	<u>503.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	161.423	3.460.851	4.274.276	4.512.787
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.555</u>	<u>97.078</u>
	<u>161.423</u>	<u>3.460.851</u>	<u>4.375.831</u>	<u>4.609.865</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.435 t.kr., er der givet pant i selskabets ejerlejligheder.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Vedligeholdelsestilsvar i henhold til boligreguleringslovens § 18 kr. 0 og § 18b kr. 0.